
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 99/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  IO lutego  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania  form  doskonalenia

zawodowego  nauczycieli  w  Powiecie  Nowotomyskim  na rok  2021.

Starosta  poinformował,  że plan dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego

nauczycieli  na rok  2021,  z podziałem  na poszczególne  placówki  ustalono  w porozumieniu  z

dyrektorami  szkółi  placówek  oświatowych  oraz  po zasięgnięciu  opinii  związków  zawodowych.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął uchwałę nr 302/PCUW/2021  w sprawie ustalenia planu
dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w  Powiecie  Nowotomyskim  na

rok  2021.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie

lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku.

Wicestarosta  poinformował,  że w związku  z uchwaleniem  przez  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego w dniu 3 lutego br. uchwały nr 301/WR/2021 zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku,  oferty  złożone  w zadaniu  nr 2 lit. a i

zadaniu  nr  6 pozostawia  się bez  oceny  i rozpatrzenia.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął uchwałę nr 303/WR/2021  w sprawie rozstrzygnięcia
otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego  w  2021  roku.



Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budźetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że na wniosek  kierownika  Wydziału  Rozwoju  i

Strategii  dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w

Nowym  Tomyślu  polegających  na przesunięciu  środków  finansowych  w dziale  926  oraz  na

wniosek  kierownika  Wydziału  Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska dokonuje  się zmian  w planie

wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  polegających  na

przesunięciu  środków  finansowych  w dziale  900.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 304/FN/2021 w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  ll edycji  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie

realizacji  zadania  publicznego  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku.

Starosta  poinformował,  że ogłasza  się Il edycję  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie

realizacji  zadania  publicznego  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku  wykonywanego  przez

organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  określone  w art.  3 ust. 3 ustawy  o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie,  w dziedzinie  działalności  na rzecz  dzieci  i młodzieży,  w

tym  wypoczynku  dzieci  i młodzieży  pn.  ,,Realizacja  zajęć  sportowych  ze  szczególnym

uwzględnieniem  dzieci  i młodzieży  szkolnej  z publicznych  placówek  oświatowych  z terenu

powiatu  nowotomyskiego".

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 305/WR/2021  w sprawie ogłoszenia Il edycji
otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  Powiatu

Nowotomyskiego  w  2021  roku.

Ad.5.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu  o umorzenie  naliczanych

opłat  czynszowych  z tytułu  najmu  powierzchni  budynku  na prowadzenie  sklepiku  szkolnego

za miesiąc  styczeń  br.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym

Tomyślu  o umorzenie  naliczanych  opłat  czynszowych  z tytułu  najmu  powierzchni  budynku

na prowadzenie  sklepiku  szkolnego  od  miesiąca  stycznia  br.  do  czasu  uruchomienia  nauki  w

trybie  stacjonarnym.  Ponadto  Zarząd  wniósł  o przygotowanie  stosownego  projektu  uchwały

w  tej  sprawie  na kolejne  posiedzenie  Zarządu  Powiatu.

Ad.6.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu  o umorzenie  naliczanych

opłat  czynszowych  z tytułu  najmu  powierzchni  budynku  na ustawienie  4 automatów

spożywczych  za miesiąc  styczeń  br.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.
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Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym

Tomyślu  o umorzenie  naliczanych  opłat  czynszowych  z tytułu  najmu  powierzchni  budynku

na ustawienie  4 automatów  spożywczych  od miesiąca  stycznia  br.  do  czasu  uruchomienia

nauki  w  trybie  stacjonarnym.  Ponadto  Zarząd  wniósł  o przygotowanie  stosownego  projektu

uchwały  w  tej  sprawie  na kolejne  posiedzenie  Zarządu  Powiatu.

Ad.7.  Wniosek  mieszkańca  Nowego  Tomyśla  o przyznanie  nagrody  dla zawodnika  klubu

sportowego:  Wallrav  Racing  Club  za zajęcie  Ill  miejsca  w Pucharze  Polski  PitBike  SM.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?

W wyniku  dyskusji  Zarząd,  na podstawie  % 6 ust. 2 załącznika  do uchwały nr

XXXV/250/2017  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 26 października  2017 r. w sprawie
określenia  zasad  i trybu  przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli

wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym,  przyznał

jednorazową  nagrodę  w  wysokości  1.OOO,OO  zł dla  Pana  Bartosza  Bambeckiego  -  zawodnika

klubu  sportowego  Wallrav  Racing  Club,  za zdobycie  brązowego  medalu  w Pucharze  Polski

PitBike  SM. Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  zobowiązał  Wydział  Rozwoju  i Strategii  do

dokonania  analizy  zapisów  zawartych  w  regulaminie  stanowiącym  załącznik  do ww.

uchwały,  przede  wszystkim  w zakresie  terminów  naborów  wniosków  oraz  kryteriów

przyznawania  nagród.

Ad.8.  Wniosek  Dyrektora  Zbąszyńskiego  Centrum  Kultury  w  Zbąszyniu  o wsparcie  finansowe

konkursu  recytatorskiego  "Nadobrzanka".

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek  przyznając  kwotę  w  wysokości

600,00  zł.

Ad.9.  Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych

na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  poinformowała,  że  Wojewoda  Wielkopolski

rozstrzygnięciem  nadzorczym  z dnia  31utego  2021r.  orzekł  nieważność  uchwały  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  podjętej  na sesji  w  dniu  30 grudnia  2020  roku  w  sprawie  określenia  rozkładu

godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku.

Przewodnicząca  dodała,  że w ocenie  organu  nadzoru  zapisy  "gotowość  wydawania  leków  na

receptę  pod  numerem  telefonu...."  oraz  "dyżury  pod  telefonem  od godz.  23.00-7.30  zgodnie

z planem  dyżurów  na 2021  roku..."  nie  zapewniają  odpowiedniej  dostępności  przedmiotowych

świadczeń  i w sposób  nieuprawniony  ograniczają  możliwość  skorzystania  z usług  apteki.  W

związku  z tym,  w  obecnym  projekcie  uchwały  ustalono  tygodniowe  dyżury  - pełnione  od piątku

od godziny  23.00  do następnego  piątku  do godz.  7.30.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  bez  uwag  przedmiotowy  projekt  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu,  który  zostanie  przedstawiony  Burmistrzom  i Wójtom  z terenu  powiatu
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nowotomyskiego  oraz  Izbie  Aptekarskiej  celem  zasięgnięcia  opinii  o przesłanym  projekcie

uchwały.

Ad.7.  Sprawy  bieżące.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZE':WODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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